

2.Направи клуч за идентификација на следниве инсекти и стави ги во табела карактеристиките
  Име и презиме _______________________
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Мува                                                   Пајак                     Мравка                             Пеперутка
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